

Trattoria Veneta ApS

Søborg Hovedgade 163
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

Stig Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Trattoria Veneta ApS
Søborg Hovedgade 163
2860 Søborg

Telefonnummer: 39565050

e-mailadresse: tony4dk@gmail.com

CVR-nr: 38029053

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive pizza-restauranten Rugatino.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Med et mindre underskud på 5 t.kr. i andet regnskabsår må resultatet alligevel betegnes som tilfredsstillende. Kapitalen er intakt og tilstrømningen af gæster har været for opadgående i løbet af året og er det stadig i dag.

Vi vil fortsætte ad dette spor med kvalitetsprodukter, højt serviceniveau og løbende fornyelser på spisekortet, som gæsterne kan gå på opdagelse i.

Væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning

Der var ingen væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.526.326	1.705.368
Eksterne omkostninger	1	-1.041.526	-1.153.058
Bruttoresultat		484.800	552.310
Personaleomkostninger		-482.293	-503.187
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.596	-2.402
Resultat af ordinær primær drift		-5.089	46.721
Øvrige finansielle omkostninger		-347	
Ordinært resultat før skat		-5.436	46.721
Skat af årets resultat		-318	-10.274
Årets resultat		-5.754	36.447
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.754	36.447
I alt		-5.754	36.447

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Deposita		178.000	165.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		178.000	165.500
Anlægsaktiver i alt		178.000	165.500
Likvide beholdninger		111.421	55.721
Omsætningsaktiver i alt		111.421	55.721
Aktiver i alt		289.421	221.221

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		30.693	36.447
Egenkapital i alt		80.693	86.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.141	10.000
Skyldig selskabsskat		0	10.274
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	135.963	80.712
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.624	33.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		208.728	134.774
Gældsforpligtelser i alt		208.728	134.774
Passiver i alt		289.421	221.221

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2018	2016/17
	kr.	kr.
Vareforbrug	529.184	588.278
Fremmed arbejde	32.056	
Reklame mv.	20.082	24.625
Lokaleomkostninger	399.415	470.796
Revision & regnskab	12.620	23.744
Porto & gebyrer	2.018	2.050
Telefoni & Internet	33.858	29.061
Diverse administration	12.293	14.504
	1.041.526	1.153.058

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018	2016/17
	kr.	kr.
Skyldig moms	43.060	21.053
Skyldig A-skat & AMBI	28.990	7.095
Skyldig ATP	2.272	947
Skyldige feriepenge	7.929	7.204
Skyldig løn, december	55.533	18.283
Andre skyldige lønposter	-	13.907
Andre skyldige skatter	-1.821	12.223
	135.963	80.712

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der findes ikke nogen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret